
 
 

 

 

 

 

La Direttrice 
 
 
Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010;  
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza;  
Visto il Regolamento di Dipartimento che all’art.7 disciplina le rappresentanze nella Giunta 
di Dipartimento;  
Considerato che la Prof.ssa Cristina Mollica ha preso servizio come Professore Associato 
in data 1 aprile 2024, decadendo così dalla carica di rappresentante per la componente dei 
Ricercatori;  
Considerata la necessità di integrare la rappresentanza dei Ricercatori per il posto vacante. 
 

DISPONE 
 

L’indizione delle elezioni per un rappresentante dei Ricercatori nella Giunta del Dipartimento 
di Scienze Statistiche per il triennio 2022/2025.  
 
I componenti Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati del Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Statistiche, sono convocati il giorno 10 aprile 2024 dalle ore 11.00 
alle ore 12.00, presso la Sala 49, IV piano del Dipartimento per procedere con l’elezione 
di un rappresentante della Giunta del Dipartimento. 
 
Il rappresentante sarà scelto dai componenti della categoria solo tra gli aventi diritto al voto. 
 
Le candidature dovranno pervenire entro il giorno 9 aprile 2024 al seguente indirizzo di posta 
elettronica direzione.dss@uniroma1.it. 
 
 

F.to La Direttrice Del Dipartimento 
Prof.ssa Giovanna Jona Lasinio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:direzione.dss@uniroma1.it

